
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÂO PAULO

FIs. N.

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
0 0 P 3

= P O R T A R I A  N9 9.887 =

JOSÉ ROBERTO DIAS MARCONDES MAGALHÃES, Prefeito 
Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe são confe
ridas por Lei ,

R E S O L V E  :

Dispensar, a partir de 30 de janeiro de 1995, o 
servidor ANTONIO BENEDITO DE OLIVEIRA, Registro n° 3.701, do 
cargo de Ajudante Geral II, NÍvel "IA", no regime da Consolida 
ção das Leis do Trabalho, C.L.T., lotado no Sub-Setor de Pintu 
ra da Secretaria de Serviços Municipais desta Prefeitura Muni
cipal, conforme pedido feito em requerimento protocolado sob 
n9 566 de 27.01.95, o qual foi "Deferido" de acordo com infor
mação da Sub-Secretaria de Recursos Humanos.

Registre-se e cumpra-se.
P.M. de Lorena, 27 de janeiro de 1995.

JOSE ROBERTÍT DEAS MARlCONDES MAGALHAES 
Prefeito Municipaluu,
DIRCEU NUNES RANGE 
Procurador Chefe

Registrada em Livro próprio da Sub-Secretaria de 
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço 
Municipal.

AUREA LUCIA COURA 
Secretária Adjunta de Legislação


